
INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (K) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - VERSAILLES - MONTBAURON

INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (K) - VERSAILLES - MONTBAURON - Petit bassin - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010

Programme de la Compétition

Généré depuis Nat'2i 2010-g.1   © Nat'2i 2009-2013

Epreuves au programme Dames Messieurs

50 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

200 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

400 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

800 m NAGE LIBRE Résultats  

1500 m NAGE LIBRE  Résultats

10 x 100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m DOS Résultats Résultats

200 m DOS Résultats Résultats

100 m BRASSE Résultats Résultats

200 m BRASSE Résultats Résultats

100 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m 4 NAGES Résultats Résultats

400 m 4 NAGES Résultats Résultats

4 x 100 m 4 NAGES Résultats Résultats

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. CHARPENTIER Lorène FRA 1989 CN POISSY 01 34.93 768  

2. CODINHA Cindy FRA 1987 SN VERSAILLES 07 36.78 674  

3. BOUTEILLER Dorine FRA 1992 SN VERSAILLES 03 37.54 637  

4. SERODON Sophie FRA 1968 SN VERSAILLES 08 38.32 600  

5. ROYO Marie Pascale FRA 1966 CN POISSY 02 38.39 596  

6. FLOCH Marie Pierre FRA 1980 SN VERSAILLES 02 38.50 591  

7. HORTUS Charlotte FRA 1995 SN VERSAILLES 05 45.94 297  

8. CHUILON Laure FRA 1969 SN VERSAILLES 06 49.62 188  

9. CHARPENTIER Faustine FRA 1999 SN VERSAILLES 04 1:02.56 2  

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MUNDLER Chloe FRA 1997 SN VERSAILLES 05 1:10.82 863 33.48 (50 m)

file:///D|/Documents/__AAA-Interclubs%202010/Poule%20K%20-Versailles/Poule%20K%20Versailles/resultats.html (1 sur 20)15/11/2010 12:54:01

http://nat2i.sqlog.com/


INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (K) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - VERSAILLES - MONTBAURON

2. MARTIN Hermine FRA 1995 SN VERSAILLES 07 1:16.20 723 36.44 (50 m)

3. KIRCHNER Julia FRA 1991 SN VERSAILLES 06 1:21.90 587 37.54 (50 m)

4. FLOCH Marie Pierre FRA 1980 SN VERSAILLES 02 1:26.30 492 39.49 (50 m)

5. JOE Jeanine FRA 1957 CN POISSY 02 1:30.49 410 43.09 (50 m)

6. WRIGHT Stefanie GER 1998 SN VERSAILLES 08 1:30.53 409 43.96 (50 m)

7. LE GOUEST Roxane FRA 1998 CN POISSY 01 1:33.11 362 43.93 (50 m)

8. BOURDONNEAU Emilie FRA 2002 SN VERSAILLES 04 2:05.99 14 59.14 (50 m)

9. CUPIC VOJNOVIC Vera FRA 1998 SN VERSAILLES 03 2:07.99 8 58.82 (50 m)

N.C. CHEMIN Marie Pauline FRA 1993 SN VERSAILLES 03 0  

N.C. GAIGNARD Elise FRA 1983 SN VERSAILLES 08 0  

N.C. JALARD Domitille FRA 1992 SN VERSAILLES 04 0  

Programme de la Compétition

200 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. CALVARIN Charline FRA 1989 SN VERSAILLES 06 2:37.50 765 35.10 (50 m) - 1:14.58 (100 m)

2. DELAMARE Sarah FRA 1981 SN VERSAILLES 08 2:52.78 581 37.53 (50 m) - 1:21.67 (100 m)

3. DEMILECAMPS Caroline FRA 1981 SN VERSAILLES 04 2:53.86 569 37.67 (50 m) - 1:21.39 (100 m)

4. RICARD Thaïs FRA 2000 CN POISSY 01 2:58.15 522 40.10 (50 m) - 1:25.49 (100 m)

5. DEHNEZ Oriane FRA 1987 SN VERSAILLES 03 3:09.81 405 40.78 (50 m) - 1:27.46 (100 m)

6. BOURDONNEAU Claire FRA 1999 SN VERSAILLES 02 3:33.40 214 43.64 (50 m) - 1:40.27 (100 m)

7. JOUETTE Mélanie FRA 1999 CN POISSY 02 3:36.12 195 44.24 (50 m) - 1:39.97 (100 m)

8. MARECHAL Ileana FRA 1999 SN VERSAILLES 07 3:57.25 82 50.46 (50 m) - 1:51.31 (100 m)

9. SION Lorraine FRA 1998 SN VERSAILLES 05 4:13.93 27 53.93 (50 m) - 1:59.43 (100 m)

N.C. BONARDI Mathilde FRA 1996 SN VERSAILLES 05 0  

Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. ROYO Pauline FRA 1997 CN POISSY 01 4:56.07 976 33.42 (50 m) - 1:10.67 (100 m) - 2:26.42 (200 m) - 3:41.50 (300 m)

2. DEPONS Coralie FRA 1994 CN POISSY 02 5:00.85 942 34.48 (50 m) - 1:12.28 (100 m) - 2:29.38 (200 m) - 3:46.03 (300 m)

3. DUPONT NIVET Marie FRA 1995 SN VERSAILLES 08 5:47.06 644 35.87 (50 m) - 1:17.06 (100 m) - 2:47.24 (200 m) - 4:18.25 (300 m)

4. GASTE Isabelle FRA 1962 SN VERSAILLES 02 6:16.75 483 38.76 (50 m) - 1:23.12 (100 m) - 3:00.08 (200 m) - 4:39.33 (300 m)

5. PONCE Loréne FRA 1995 SN VERSAILLES 06 6:17.30 480 41.36 (50 m) - 1:27.29 (100 m) - 3:04.28 (200 m) - 4:41.87 (300 m)

6. BEAUDOIN Nadege FRA 1981 SN VERSAILLES 03 6:36.88 387 45.06 (50 m) - 1:33.59 (100 m) - 3:14.94 (200 m) - 4:56.82 (300 m)

7. DESCLOZEAUX Audrey FRA 1982 SN VERSAILLES 04 6:51.07 325 42.82 (50 m) - 1:31.88 (100 m) - 3:16.26 (200 m) - 5:03.47 (300 m)

8. LAMARE Margot FRA 2001 SN VERSAILLES 07 7:38.06 160 49.67 (50 m) - 1:48.62 (100 m) - 3:48.97 (200 m) - 5:50.20 (300 m)

9. RENARD Alice FRA 2001 SN VERSAILLES 05 7:49.43 128 52.04 (50 m) - 1:51.65 (100 m) - 3:54.76 (200 m) - 5:57.60 (300 m)

N.C. GAIGNARD Elise FRA 1983 SN VERSAILLES 08 0  

Programme de la Compétition

800 m NAGE LIBRE Dames Classement
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (K) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - VERSAILLES - MONTBAURON

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. ROYO Pauline FRA 1997 CN POISSY 01 10:15.91 943 1:11.97 (100 m) - 3:46.82 (300 m) - 5:05.83 (400 m) - 6:24.37 (500 m) - 7:42.61 (600 m) - 9:03.52 (700 m)

2. LEMOINE Esther FRA 1996 SN VERSAILLES 07 10:42.80 850 1:15.06 (100 m) - 2:34.92 (200 m) - 3:56.92 (300 m) - 5:18.82 (400 m) - 6:40.32 (500 m) - 8:02.29 (600 m) - 9:23.51 (700 m)

3. CIANELLI Juliette FRA 1998 CN POISSY 02 10:50.26 825 1:17.92 (100 m) - 2:41.80 (200 m) - 4:04.33 (300 m) - 5:26.49 (400 m) - 6:48.01 (500 m) - 8:09.78 (600 m) - 9:31.40 (700 m)

4. PRIGENT Lou FRA 1997 SN VERSAILLES 02 11:12.31 753 1:15.55 (100 m) - 2:37.31 (200 m) - 4:01.84 (300 m) - 5:28.18 (400 m) - 6:55.55 (500 m) - 8:21.77 (600 m) - 9:48.52 (700 m)

5. SERODON Mathilde FRA 1999 SN VERSAILLES 06 12:02.17 604 1:26.63 (100 m) - 2:59.01 (200 m) - 4:32.48 (300 m) - 6:04.80 (400 m) - 7:35.54 (500 m) - 9:05.95 (600 m) - 10:36.63 (700 m)

6. PEREIRA Ines FRA 1999 SN VERSAILLES 08 12:02.26 604 1:25.43 (100 m) - 2:56.13 (200 m) - 3:29.08 (300 m) - 6:01.73 (400 m) - 7:32.05 (500 m) - 9:04.07 (600 m) - 10:37.22 (700 m)

7. TECSY Marianna FRA 1966 SN VERSAILLES 05 13:06.84 434 1:28.66 (100 m) - 3:09.22 (200 m) - 4:48.71 (300 m) - 6:28.31 (400 m) - 8:08.68 (500 m) - 9:48.91 (600 m) - 11:28.02 (700 m)

8. BEAUDOIN Nadege FRA 1981 SN VERSAILLES 03 13:37.42 364 1:33.60 (100 m) - 3:17.83 (200 m) - 5:03.39 (300 m) - 6:48.95 (400 m) - 8:29.21 (500 m) - 10:12.57 (600 m) - 11:55.96 (700 m)

9. DHENNIN Clara FRA 2001 SN VERSAILLES 04 13:49.24 338 1:41.59 (100 m) - 3:26.91 (200 m) - 5:12.75 (300 m) - 6:58.93 (400 m) - 8:45.30 (500 m) - 10:27.54 (600 m) - 12:09.58 (700 m)

Programme de la Compétition

100 m DOS Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LAZIZI Chloé FRA 1992 SN VERSAILLES 06 1:20.56 837 39.06 (50 m)

2. VINCENT Amelie FRA 1999 SN VERSAILLES 03 1:30.34 618 43.81 (50 m)

3. BOBINET Lucie FRA 1997 CN POISSY 02 1:32.27 578 42.98 (50 m)

4. MAGNAN Julie FRA 2000 SN VERSAILLES 05 1:33.08 562 45.59 (50 m)

5. BOURDONNEAU Alice FRA 1997 SN VERSAILLES 04 1:40.68 422 47.68 (50 m)

6. OKUMUS Fatima FRA 1999 SN VERSAILLES 07 1:49.37 287 53.62 (50 m)

7. BENSENOUCI Selma FRA 2000 SN VERSAILLES 02 1:56.74 192 57.89 (50 m)

8. MARET Kenza FRA 1999 CN POISSY 01 1:58.49 172 55.25 (50 m)

9. RENARD Claire FRA 2000 SN VERSAILLES 08 1:58.89 168 57.65 (50 m)

N.C. BONARDI Mathilde FRA 1996 SN VERSAILLES 05 0  

Programme de la Compétition

200 m DOS Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MARTIN Lise FRA 1980 SN VERSAILLES 07 2:58.34 735 43.16 (50 m) - 1:28.31 (100 m)

2. LE BELLEGO Sophie FRA 1992 CN POISSY 01 3:14.87 560 48.26 (50 m) - 1:37.58 (100 m)

3. DE FERAUDY Axelle FRA 1992 CN POISSY 02 3:15.97 549 43.96 (50 m) - 1:32.73 (100 m)

4. SECLET Mathilde FRA 1992 SN VERSAILLES 06 3:19.08 519 45.73 (50 m) - 1:34.77 (100 m)

5. BOURDONNEAU Alice FRA 1997 SN VERSAILLES 04 3:35.18 377 48.36 (50 m) - 1:43.41 (100 m)

6. SOLIS Loréna MEX 1999 SN VERSAILLES 03 3:35.86 371 49.19 (50 m) - 1:44.20 (100 m)

7. VALLIER Mathilde FRA 1997 SN VERSAILLES 02 3:45.31 299 53.20 (50 m) - 1:52.87 (100 m)

8. NOLLINGER Léa FRA 2000 SN VERSAILLES 08 3:51.87 253 54.34 (50 m) - 1:56.07 (100 m)

9. CUPIC VOJNOVIC Olga FRA 1996 SN VERSAILLES 05 4:35.30 47 57.56 (50 m) - 2:05.90 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Dames Classement
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (K) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - VERSAILLES - MONTBAURON

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. TOURON BEAL Brianne FRA 1991 SN VERSAILLES 05 1:22.60 1015 38.39 (50 m)

2. ROYER Elisa FRA 1997 CN POISSY 02 1:23.13 1003 39.54 (50 m)

3. PHILIPPE Catherine FRA 1964 CN POISSY 01 1:31.57 822 43.30 (50 m)

4. VONFELD Irène FRA 1997 SN VERSAILLES 06 1:41.22 636 47.09 (50 m)

5. FOUESNANT Alix FRA 1996 SN VERSAILLES 03 1:44.71 575 48.17 (50 m)

6. SCHANFELAER Aurelie FRA 1994 SN VERSAILLES 08 1:45.82 556 50.00 (50 m)

7. GIGAULT Anaïs FRA 1994 SN VERSAILLES 02 1:47.87 522 50.53 (50 m)

8. BUDRIEU Marie Anne FRA 1982 SN VERSAILLES 07 1:52.49 450 52.84 (50 m)

9. BERROYER Emma FRA 1998 SN VERSAILLES 04 1:53.46 435 51.16 (50 m)

N.C. ANJOLRAS Christine FRA 1967 SN VERSAILLES 06 0  

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. TOURON BEAL Brianne FRA 1991 SN VERSAILLES 05 2:57.84 996 39.21 (50 m) - 1:23.53 (100 m)

2. ROYER Elisa FRA 1997 CN POISSY 02 2:59.81 974 40.33 (50 m) - 1:25.94 (100 m)

3. MARTIN Hermine FRA 1995 SN VERSAILLES 07 3:13.03 830 43.12 (50 m) - 1:32.07 (100 m)

4. PHILIPPE Catherine FRA 1964 CN POISSY 01 3:27.58 685 45.19 (50 m) - 1:36.94 (100 m)

5. BEGUIN Nathalie FRA 1980 SN VERSAILLES 02 3:44.76 532 52.48 (50 m) - 1:50.26 (100 m)

6. NURY Audrey FRA 1999 SN VERSAILLES 04 3:53.38 462 51.96 (50 m) - 1:51.19 (100 m)

7. ANJOLRAS Christine FRA 1967 SN VERSAILLES 06 3:58.32 424 53.53 (50 m) - 1:53.84 (100 m)

8. CIANELLI Valerie FRA 1969 SN VERSAILLES 08 4:12.95 322 54.72 (50 m) - 1:58.67 (100 m)

9. DJAHIECHE Manon FRA 1999 SN VERSAILLES 03 4:36.87 185 57.97 (50 m) - 2:08.33 (100 m)

N.C. VONFELD Irène FRA 1997 SN VERSAILLES 06 0  

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LALYS Violaine FRA 1988 SN VERSAILLES 07 1:20.41 781 35.78 (50 m)

2. SALOME Marie Alix FRA 1995 SN VERSAILLES 03 1:24.45 688 37.18 (50 m)

3. PERIAULT Léonie FRA 1994 SN VERSAILLES 02 1:25.74 659 40.45 (50 m)

4. DUPONT NIVET Marie FRA 1995 SN VERSAILLES 08 1:28.60 598 40.32 (50 m)

5. CHARAMELET Salomé FRA 1998 CN POISSY 01 1:31.70 535 42.84 (50 m)

6. PONCE Loréne FRA 1995 SN VERSAILLES 06 1:33.81 495 43.05 (50 m)

7. MAYOUKOU Christal Eléonor FRA 2000 SN VERSAILLES 04 1:44.13 318 48.11 (50 m)

8. MAYOUKOU Pénélope Carla FRA 2000 SN VERSAILLES 05 1:52.90 199 49.67 (50 m)

9. CIANELLI Roxane FRA 2001 CN POISSY 02 2:00.74 116 55.44 (50 m)

Programme de la Compétition
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (K) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - VERSAILLES - MONTBAURON

200 m PAPILLON Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MAHIEUX Ariane FRA 1996 CN POISSY 01 3:07.01 607 41.87 (50 m) - 1:32.01 (100 m)

2. ROYO Julie FRA 1993 CN POISSY 02 3:08.77 588 40.66 (50 m) - 1:28.52 (100 m)

3. LEMOINE Esther FRA 1996 SN VERSAILLES 07 3:13.69 537 42.18 (50 m) - 1:30.42 (100 m)

4. SALOME Marie Alix FRA 1995 SN VERSAILLES 03 3:16.24 512 39.28 (50 m) - 1:28.91 (100 m)

5. MUNDLER Chloe FRA 1997 SN VERSAILLES 05 3:23.44 443 42.57 (50 m) - 1:34.78 (100 m)

6. PRIGENT Lou FRA 1997 SN VERSAILLES 02 3:24.00 438 42.98 (50 m) - 1:33.26 (100 m)

7. PEREIRA Ines FRA 1999 SN VERSAILLES 08 3:32.40 365 45.57 (50 m) - 1:40.59 (100 m)

8. SERODON Mathilde FRA 1999 SN VERSAILLES 06 3:36.83 329 48.77 (50 m) - 1:46.01 (100 m)

9. DHENNIN Clara FRA 2001 SN VERSAILLES 04 4:11.84 110 51.78 (50 m) - 1:56.13 (100 m)

Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. ROUAULT Perrine FRA 1998 CN POISSY 01 2:53.12 806 35.29 (50 m) - 1:19.48 (100 m) - 2:11.58 (150 m)

2. GAIGNARD Elise FRA 1983 SN VERSAILLES 08 2:53.88 797 38.97 (50 m) - 1:25.44 (100 m)

3. ROYO Julie FRA 1993 CN POISSY 02 2:55.36 779 38.50 (50 m)

4. MAUGER Gwenaëlle FRA 1995 SN VERSAILLES 06 3:04.02 678 40.78 (50 m) - 1:28.10 (100 m)

5. BENSENOUCI Lamia FRA 1997 SN VERSAILLES 04 3:04.38 674 40.92 (50 m) - 1:27.02 (100 m)

6. OMS Mathilde FRA 1998 SN VERSAILLES 07 3:32.91 391 48.79 (50 m)

7. BLANC Emmanuelle FRA 1989 SN VERSAILLES 03 3:41.58 320 47.76 (50 m)

8. TAREK EL TARABOULSI Jasmine GER 2001 SN VERSAILLES 02 4:15.13 112 59.35 (50 m) - 2:04.48 (100 m) - 3:12.60 (150 m)

N.C. WRIGHT Stefanie GER 1998 SN VERSAILLES 08 0  

N.C. TAREK EL TARABOULSI Nadine GER 1998 SN VERSAILLES 05 0  

Programme de la Compétition

400 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. PERIAULT Léonie FRA 1994 SN VERSAILLES 02 5:47.95 893 41.53 (50 m) - 1:27.59 (100 m) - 2:56.35 (200 m) - 4:35.10 (300 m)

2. LALYS Violaine FRA 1988 SN VERSAILLES 07 5:58.34 827 38.17 (50 m) - 1:22.49 (100 m) - 2:53.05 (200 m) - 4:34.15 (300 m)

3. CIANELLI Juliette FRA 1998 CN POISSY 02 6:07.30 772 40.54 (50 m) - 1:32.96 (100 m) - 3:08.08 (200 m) - 4:51.19 (300 m)

4. ROUAULT Perrine FRA 1998 CN POISSY 01 6:08.80 763 41.45 (50 m) - 1:32.39 (100 m) - 3:03.66 (200 m) - 4:48.74 (300 m)

5. GAIGNARD Elise FRA 1983 SN VERSAILLES 08 6:17.89 710 43.10 (50 m) - 1:30.33 (100 m) - 3:10.32 (200 m) - 4:58.39 (300 m)

6. BENSENOUCI Lamia FRA 1997 SN VERSAILLES 04 6:35.55 612 46.55 (50 m) - 1:43.38 (100 m) - 3:18.00 (200 m) - 5:09.45 (300 m)

7. MAUGER Gwenaëlle FRA 1995 SN VERSAILLES 06 6:41.30 581 44.77 (50 m) - 1:37.80 (100 m)

8. MAGNAN Julie FRA 2000 SN VERSAILLES 05 7:11.22 436 47.92 (50 m) - 1:46.14 (100 m) - 3:33.59 (200 m) - 5:32.14 (300 m)

9. VINCENT Amelie FRA 1999 SN VERSAILLES 03 7:33.76 340 48.88 (50 m) - 1:45.41 (100 m) - 3:32.82 (200 m) - 5:55.59 (300 m)

N.C. DUPONT NIVET Marie FRA 1995 SN VERSAILLES 08 0  
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (K) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - VERSAILLES - MONTBAURON

Programme de la Compétition

10 x 100 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DEPONS Coralie FRA 1994      

DE FERAUDY Axelle FRA 1992      

CIANELLI Roxane FRA 2001      

ROYO Marie Pascale FRA 1966      

JOE Jeanine FRA 1957      

BOBINET Lucie FRA 1997      

JOUETTE Mélanie FRA 1999      

ROYO Julie FRA 1993      

ROYER Elisa FRA 1997      

CIANELLI Juliette FRA 1998 CN POISSY 02 13:18.71 625 1:07.66 (100 m) - 2:21.53 (200 m) - 3:56.26 (300 m) - 5:22.43 (400 m) - 6:53.98 (500 m) - 8:11.86 (600 m) - 9:48.77 (700 m) - 10:58.61 (800 m) - 12:09.68 (900 m)

2. LAZIZI Chloé FRA 1992      

ANJOLRAS Christine FRA 1967      

PONCE Loréne FRA 1995      

VONFELD Irène FRA 1997      

SECLET Mathilde FRA 1992      

SERODON Mathilde FRA 1999      

KIRCHNER Julia FRA 1991      

CALVARIN Charline FRA 1989      

MAUGER Gwenaëlle FRA 1995      

CHUILON Laure FRA 1969 SN VERSAILLES 06 13:50.21 554 1:10.97 (100 m) - 2:43.04 (200 m) - 4:03.72 (300 m) - 5:32.57 (400 m) - 6:54.82 (500 m) - 8:14.13 (600 m) - 9:34.52 (700 m) - 10:43.20 (800 m) - 11:56.35 (900 m)

3. LEMOINE Esther FRA 1996      

LALYS Violaine FRA 1988      

LAMARE Margot FRA 2001      

OKUMUS Fatima FRA 1999      

MARTIN Lise FRA 1980      

MARTIN Hermine FRA 1995      

OMS Mathilde FRA 1998      

MARECHAL Ileana FRA 1999      

CODINHA Cindy FRA 1987      

BUDRIEU Marie Anne FRA 1982 SN VERSAILLES 07 14:28.72 474 1:11.64 (100 m) - 2:22.26 (200 m) - 3:57.92 (300 m) - 5:33.46 (400 m) - 6:49.48 (500 m) - 8:06.18 (600 m) - 9:35.56 (700 m) - 11:30.54 (800 m) - 12:54.01 (900 m)

4. PRIGENT Lou FRA 1997      

GASTE Isabelle FRA 1962      

BENSENOUCI Selma FRA 2000      

VALLIER Mathilde FRA 1997      

FLOCH Marie Pierre FRA 1980      

GIGAULT Anaïs FRA 1994      

TAREK EL TARABOULSI Jasmine GER 2001      

BEGUIN Nathalie FRA 1980      

PERIAULT Léonie FRA 1994      

BOURDONNEAU Claire FRA 1999 SN VERSAILLES 02 14:54.04 424 1:13.13 (100 m) - 2:31.98 (200 m) - 4:21.26 (300 m) - 5:50.36 (400 m) - 7:18.54 (500 m) - 8:59.78 (600 m) - 10:44.38 (700 m) - 12:10.88 (800 m) - 13:20.29 (900 m)

5. PEREIRA Ines FRA 1999      
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (K) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - VERSAILLES - MONTBAURON

GAIGNARD Elise FRA 1983      

RENARD Claire FRA 2000      

NOLLINGER Léa FRA 2000      

SERODON Sophie FRA 1968      

DUPONT NIVET Marie FRA 1995      

SCHANFELAER Aurelie FRA 1994      

DELAMARE Sarah FRA 1981      

CIANELLI Valerie FRA 1969      

WRIGHT Stefanie GER 1998 SN VERSAILLES 08 14:54.85 423 1:17.32 (100 m) - 2:25.57 (200 m) - 4:22.09 (300 m) - 6:03.61 (400 m) - 7:34.21 (500 m) - 8:46.93 (600 m) - 10:21.58 (700 m) - 11:39.01 (800 m) - 13:21.86 (900 m)

6. SALOME Marie Alix FRA 1995      

CUPIC VOJNOVIC Vera FRA 1998      

VINCENT Amelie FRA 1999      

FOUESNANT Alix FRA 1996      

BOUTEILLER Dorine FRA 1992      

BEAUDOIN Nadege FRA 1981      

DJAHIECHE Manon FRA 1999      

BLANC Emmanuelle FRA 1989      

SOLIS Loréna MEX 1999      

DEHNEZ Oriane FRA 1987 SN VERSAILLES 03 15:25.60 366 1:13.79 (100 m) - 3:19.96 (200 m) - 4:46.63 (300 m) - 6:26.11 (400 m) - 7:50.68 (500 m) - 9:18.28 (600 m) - 10:58.21 (700 m) - 12:27.48 (800 m) - 14:04.12 (900 m)

7. MUNDLER Chloe FRA 1997      

SION Lorraine FRA 1998      

TAREK EL TARABOULSI Nadine GER 1998      

HORTUS Charlotte FRA 1995      

MAYOUKOU Pénélope Carla FRA 2000      

TOURON BEAL Brianne FRA 1991      

MAGNAN Julie FRA 2000      

RENARD Alice FRA 2001      

CUPIC VOJNOVIC Olga FRA 1996      

TECSY Marianna FRA 1966 SN VERSAILLES 05 15:26.45 365 1:11.87 (100 m) - 3:00.91 (200 m) - 4:28.64 (300 m) - 6:15.51 (400 m) - 7:50.23 (500 m) - 8:58.08 (600 m) - 10:23.17 (700 m) - 12:09.92 (800 m) - 13:54.31 (900 m)

8. BENSENOUCI Lamia FRA 1997      

BOURDONNEAU Alice FRA 1997      

DHENNIN Clara FRA 2001      

BERROYER Emma FRA 1998      

DESCLOZEAUX Audrey FRA 1982      

MAYOUKOU Christal Eléonor FRA 2000      

CHARPENTIER Faustine FRA 1999      

DEMILECAMPS Caroline FRA 1981      

NURY Audrey FRA 1999      

BOURDONNEAU Emilie FRA 2002 SN VERSAILLES 04 16:04.63 300 1:14.67 (100 m) - 2:44.62 (200 m) - 4:10.87 (300 m) - 5:55.77 (400 m) - 11:11.11 (700 m) - 12:23.91 (800 m) - 13:57.92 (900 m)

Programme de la Compétition

4 x 100 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MARTIN Lise FRA 1980      

MARTIN Hermine FRA 1995      

file:///D|/Documents/__AAA-Interclubs%202010/Poule%20K%20-Versailles/Poule%20K%20Versailles/resultats.html (7 sur 20)15/11/2010 12:54:01



INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (K) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - VERSAILLES - MONTBAURON

LALYS Violaine FRA 1988      

LEMOINE Esther FRA 1996 SN VERSAILLES 07 5:20.30 845 39.42 (50 m) - 1:20.51 (100 m) - 2:47.13 (200 m) - 4:07.45 (300 m)

2. BOBINET Lucie FRA 1997      

ROYER Elisa FRA 1997      

CIANELLI Juliette FRA 1998      

ROYO Julie FRA 1993 CN POISSY 02 5:26.89 805 41.51 (50 m) - 1:29.68 (100 m) - 2:56.41 (200 m) - 4:17.44 (300 m)

3. MAGNAN Julie FRA 2000      

TOURON BEAL Brianne FRA 1991      

MUNDLER Chloe FRA 1997      

TAREK EL TARABOULSI Nadine GER 1998 SN VERSAILLES 05 5:53.22 659 45.66 (50 m) - 1:33.67 (100 m) - 2:56.34 (200 m) - 4:28.74 (300 m)

4. SERODON Mathilde FRA 1999      

CALVARIN Charline FRA 1989      

MAUGER Gwenaëlle FRA 1995      

LAZIZI Chloé FRA 1992 SN VERSAILLES 06 6:00.18 622 48.05 (50 m) - 1:35.42 (100 m) - 3:10.01 (200 m) - 4:49.05 (300 m)

5. VINCENT Amelie FRA 1999      

BLANC Emmanuelle FRA 1989      

SALOME Marie Alix FRA 1995      

BEAUDOIN Nadege FRA 1981 SN VERSAILLES 03 6:19.30 528 44.67 (50 m) - 1:32.25 (100 m) - 3:25.33 (200 m) - 4:51.13 (300 m)

6. WRIGHT Stefanie GER 1998      

PEREIRA Ines FRA 1999      

DUPONT NIVET Marie FRA 1995      

GAIGNARD Elise FRA 1983 SN VERSAILLES 08 6:21.95 515 55.54 (50 m) - 1:54.66 (100 m) - 3:41.84 (200 m) - 5:12.67 (300 m)

7. BOURDONNEAU Claire FRA 1999      

TAREK EL TARABOULSI Jasmine GER 2001      

PRIGENT Lou FRA 1997      

PERIAULT Léonie FRA 1994 SN VERSAILLES 02 6:33.73 462 45.80 (50 m) - 1:38.01 (100 m) - 3:50.36 (200 m) - 5:23.20 (300 m)

8. DHENNIN Clara FRA 2001      

BOURDONNEAU Alice FRA 1997      

BENSENOUCI Lamia FRA 1997      

MAYOUKOU Christal Eléonor FRA 2000 SN VERSAILLES 04 6:40.49 432 49.34 (50 m) - 1:42.09 (100 m)

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. POLIXENE Thomas FRA 1990 SN VERSAILLES 05 26.01 1059  

2. BORY Thomas FRA 1993 CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUD 01 26.83 1004  

3. ROUX Morgan FRA 1988 SN VERSAILLES 06 26.92 998  

4. GRANGHON Romain FRA 1987 SN VERSAILLES 04 27.76 943  

5. LOISEAU Mathieu FRA 1974 CN POISSY 01 27.92 933  

6. DEBENEY Jean FRA 1994 SN VERSAILLES 09 32.98 636  

7. COURVOISIER Benjamin FRA 1996 SN VERSAILLES 07 33.43 613  

8. HOUZIAUX Ronan FRA 1998 CN POISSY 04 34.17 575  

9. MUNDLER Vincent FRA 1994 SN VERSAILLES 13 34.27 570  

10. LEPENNE Dominique FRA 1972 SN VERSAILLES 10 34.42 562  

11. BIANCHI Ugo FRA 1979 SN VERSAILLES 03 34.60 554  
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (K) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - VERSAILLES - MONTBAURON

12. GRANIER Thibault FRA 1977 SN VERSAILLES 11 36.21 477  

13. FLEGEAU Yannick FRA 1953 SN VERSAILLES 12 36.77 452  

14. BOZZACCHI William FRA 1999 CN POISSY 03 41.49 265  

15. FROGE Ewen FRA 2000 CN POISSY 02 43.18 211  

16. ANJOLRAS Alexandre FRA 2002 SN VERSAILLES 14 47.24 105  

17. CREPON Pierre André FRA 1998 SN VERSAILLES 08 56.03 1  

N.C. ROSSIGNEUX Marc FRA 1963 SN VERSAILLES 14 0  

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BORY Thomas FRA 1993 CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUD 01 59.32 977 28.44 (50 m)

2. BLOOM Franck FRA 1993 SN VERSAILLES 14 1:00.93 927 28.75 (50 m)

3. GARNIER Thomas FRA 1986 SN VERSAILLES 10 1:01.01 925 28.48 (50 m)

4. PASKOFF Alexis FRA 1995 SN VERSAILLES 13 1:01.44 911 29.75 (50 m)

5. DILLENSEGER Vincent FRA 1981 SN VERSAILLES 11 1:14.70 551 35.41 (50 m)

6. DEPRET Nicolas FRA 1984 SN VERSAILLES 09 1:18.03 474 36.92 (50 m)

7. SCHERRENS Flavien FRA 1993 SN VERSAILLES 03 1:18.72 459 34.81 (50 m)

8. VASIC Dino FRA 1975 SN VERSAILLES 07 1:24.79 337 39.46 (50 m)

9. LANDEL LE CORRE Thibault FRA 1999 CN POISSY 02 1:27.43 290 42.79 (50 m)

10. LACOTE Matthias FRA 1999 CN POISSY 03 1:30.10 245 42.77 (50 m)

11. BAYLE Thierry FRA 1970 SN VERSAILLES 06 1:32.41 210 42.97 (50 m)

12. CHENITI Sami FRA 2001 CN POISSY 01 1:32.53 208 43.49 (50 m)

12. DELAGOUTTE Ugo FRA 1999 CN POISSY 04 1:32.53 208 43.86 (50 m)

14. MARCHESI Sebastien FRA 1985 SN VERSAILLES 12 1:34.47 181 43.28 (50 m)

15. GOBIET Patrick FRA 1955 SN VERSAILLES 08 1:43.90 75 47.20 (50 m)

16. CATALA Jean FRA 2000 SN VERSAILLES 04 2:09.31 1 57.00 (50 m)

N.C. BENYAHIA Jad FRA 1994 SN VERSAILLES 12 0  

N.C. EDELINE Ferdinand FRA 1998 SN VERSAILLES 05 0  

Programme de la Compétition

200 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. SALAUN Louis FRA 1993 CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUD 01 2:28.08 695 32.54 (50 m) - 1:10.19 (100 m)

2. SOUCHET Pierre FRA 1962 CN POISSY 01 2:34.00 618 33.54 (50 m) - 1:11.53 (100 m)

3. LEYSSENNE Philippe FRA 1975 SN VERSAILLES 05 2:41.16 531 37.01 (50 m) - 1:17.51 (100 m)

4. DELOZ Frederic FRA 1978 SN VERSAILLES 04 2:48.99 443 37.88 (50 m) - 1:20.54 (100 m)

5. SOYER Christophe FRA 1974 CN POISSY 02 2:50.02 432 37.14 (50 m) - 1:20.28 (100 m)

6. THIESSE Thibault FRA 1998 CN POISSY 04 2:55.71 374 38.46 (50 m) - 1:22.72 (100 m)

7. KOMMINOTH Leo FRA 1999 CN POISSY 03 2:57.11 361 40.01 (50 m) - 1:25.50 (100 m)

8. LAVASTE Rémi FRA 1972 SN VERSAILLES 09 2:57.94 353 40.73 (50 m) - 1:26.47 (100 m)

9. PRIGENT Yann FRA 1968 SN VERSAILLES 13 3:10.31 245 38.02 (50 m) - 1:22.12 (100 m)
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (K) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - VERSAILLES - MONTBAURON

10. COMBES Thibault FRA 1998 SN VERSAILLES 07 3:15.25 207 45.08 (50 m) - 1:33.08 (100 m)

11. GUENON LE FLOC'H Arthur FRA 1999 SN VERSAILLES 06 3:18.12 187 41.87 (50 m) - 1:33.86 (100 m)

12. MELIS Alexandre FRA 1997 SN VERSAILLES 08 3:25.56 139 40.09 (50 m) - 1:33.84 (100 m)

13. VERDIER Alain FRA 1956 SN VERSAILLES 11 3:27.42 128 41.01 (50 m) - 1:30.89 (100 m)

14. RABAN SCHURMANN Louis Wilhelm FRA 2000 SN VERSAILLES 12 3:55.17 18 49.38 (50 m) - 1:49.66 (100 m)

15. CULPIN Matthieu FRA 1998 SN VERSAILLES 10 3:59.77 10 45.64 (50 m) - 1:46.36 (100 m)

16. ROSSIGNEUX Paul FRA 1996 SN VERSAILLES 03 4:08.96 1 47.51 (50 m) - 1:50.24 (100 m)

N.C. BONNEUIL Willy FRA 1994 SN VERSAILLES 07 0  

N.C. ZBIRCIOG Vitalie ROU 1984 SN VERSAILLES 04 0  

N.C. BEHARY Philippe FRA 1956 SN VERSAILLES 14 0  

Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. ROUAULT Pierre FRA 1995 CN POISSY 01 4:08.39 1173 28.69 (50 m) - 59.17 (100 m) - 2:02.04 (200 m) - 3:05.73 (300 m)

2. BERNARD Victor FRA 1994 SN VERSAILLES 05 4:28.58 1005 30.06 (50 m) - 1:03.01 (100 m) - 2:10.95 (200 m) - 3:20.39 (300 m)

3. BAVIERE Alexandre FRA 1994 CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUD 01 4:46.49 867 31.47 (50 m) - 1:06.32 (100 m) - 2:20.14 (200 m) - 3:35.56 (300 m)

4. PASKOFF Alexis FRA 1995 SN VERSAILLES 13 4:48.87 850 31.70 (50 m) - 1:06.47 (100 m) - 2:20.28 (200 m) - 3:35.76 (300 m)

5. GAGNAIRE Thierry FRA 1965 SN VERSAILLES 04 4:57.76 785 34.48 (50 m) - 1:10.87 (100 m) - 2:24.97 (200 m) - 3:40.86 (300 m)

6. COMBALUZIER Fabien FRA 1977 SN VERSAILLES 14 5:05.65 731 33.21 (50 m) - 1:09.38 (100 m) - 2:26.72 (200 m) - 3:45.91 (300 m)

7. SCHINDLER Adam HUN 1994 SN VERSAILLES 08 5:08.37 712 32.61 (50 m) - 1:09.45 (100 m) - 2:26.86 (200 m) - 3:47.70 (300 m)

8. KWAN CHUNG Jérémy FRA 1995 SN VERSAILLES 06 5:12.84 682 33.19 (50 m) - 1:09.92 (100 m) - 2:27.32 (200 m) - 3:49.48 (300 m)

9. GIMENEZ Kenny FRA 1997 CN POISSY 03 5:25.04 604 37.29 (50 m) - 1:17.97 (100 m) - 2:39.65 (200 m) - 4:03.43 (300 m)

10. POUCET Philippe FRA 1959 CN POISSY 04 5:48.20 469 38.57 (50 m) - 1:21.35 (100 m) - 2:49.63 (200 m) - 4:30.31 (300 m)

11. BEYNE Anthony FRA 1979 SN VERSAILLES 07 5:53.75 440 37.57 (50 m) - 1:18.16 (100 m) - 2:46.80 (200 m) - 4:20.45 (300 m)

12. CHERRIER Kylian FRA 2000 SN VERSAILLES 03 6:00.87 403 39.12 (50 m) - 1:23.87 (100 m) - 2:57.47 (200 m) - 4:31.09 (300 m)

13. SARAZIN Théo FRA 2000 CN POISSY 02 6:08.06 367 42.03 (50 m) - 1:27.00 (100 m) - 3:02.99 (200 m) - 4:39.32 (300 m)

14. VANDEVELDE Alexis FRA 2001 SN VERSAILLES 12 6:22.64 300 41.51 (50 m) - 1:28.86 (100 m) - 3:07.70 (200 m) - 4:46.11 (300 m)

15. GOMES Alexandre FRA 1989 SN VERSAILLES 10 6:32.41 259 39.36 (50 m) - 1:24.84 (100 m) - 3:04.36 (200 m) - 4:49.05 (300 m)

16. ROCHE GUYOTON Maxence FRA 2001 SN VERSAILLES 11 6:36.13 244 44.93 (50 m) - 1:33.82 (100 m) - 3:14.05 (200 m) - 4:56.13 (300 m)

17. BEZOMBES Colin FRA 2001 SN VERSAILLES 09 8:02.16 23 50.61 (50 m) - 1:51.08 (100 m) - 3:56.10 (200 m) - 6:01.86 (300 m)

Programme de la Compétition

1500 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. PETEL Aymeric FRA 1992 CN POISSY 03 17:38.60 1018 1:05.95 (100 m) - 2:16.84 (200 m) - 3:28.23 (300 m) - 4:39.64 (400 m) - 5:50.37 (500 m) - 7:01.45 (600 m) - 8:12.16 (700 m) - 9:22.88 (800 m) - 10:34.08 (900 m) - 11:45.02 (1000 m) - 12:56.18 (1100 m) - 14:07.25 (1200 m) - 15:18.41 (1300 m) - 16:29.96 (1400 m)

2. AUBRY Yohann FRA 1993 CN POISSY 04 17:49.25 997 1:07.82 (100 m) - 2:17.63 (200 m) - 3:27.89 (300 m) - 4:37.79 (400 m) - 5:48.25 (500 m) - 6:59.12 (600 m) - 8:10.50 (700 m) - 9:22.56 (800 m) - 10:35.16 (900 m) - 11:47.12 (1000 m) - 12:59.63 (1100 m) - 14:12.32 (1200 m) - 15:25.25 (1300 m) - 16:38.22 (1400 m)

3. QUINDOS Jérémy FRA 1991 CN POISSY 02 17:50.48 994 1:06.76 (100 m) - 2:18.41 (200 m) - 3:30.10 (300 m) - 4:42.06 (400 m) - 5:54.62 (500 m) - 7:07.05 (600 m) - 8:18.95 (700 m) - 9:30.74 (800 m) - 10:42.77 (900 m) - 11:55.08 (1000 m) - 13:06.66 (1100 m) - 14:17.83 (1200 m) - 15:29.20 (1300 m) - 16:41.04 (1400 m)

4. CHAREYRE Etienne FRA 1995 SN VERSAILLES 12 18:25.65 926 1:09.96 (100 m) - 2:23.85 (200 m) - 3:37.54 (300 m) - 4:51.65 (400 m) - 6:05.82 (500 m) - 7:19.69 (600 m) - 8:34.15 (700 m) - 9:49.30 (800 m) - 11:03.95 (900 m) - 12:18.64 (1000 m) - 13:32.56 (1100 m) - 14:47.54 (1200 m) - 16:02.26 (1300 m) - 17:17.15 (1400 m)

5. TRYOEN Jonathan FRA 1986 SN VERSAILLES 09 18:26.84 924 1:08.48 (100 m) - 2:18.19 (200 m) - 3:29.16 (300 m) - 4:43.40 (400 m) - 5:59.37 (500 m) - 7:15.54 (600 m) - 8:30.42 (700 m) - 9:45.75 (800 m) - 11:00.66 (900 m) - 12:16.38 (1000 m) - 13:30.88 (1100 m) - 14:46.52 (1200 m) - 16:01.92 (1300 m) - 17:16.68 (1400 m)

6. BILLA Pierre FRA 1983 SN VERSAILLES 14 18:27.29 923 1:08.73 (100 m) - 2:19.09 (200 m) - 3:31.70 (300 m) - 4:45.89 (400 m) - 6:00.86 (500 m) - 7:15.61 (600 m) - 8:30.61 (700 m) - 9:45.48 (800 m) - 11:01.06 (900 m) - 12:16.70 (1000 m) - 13:31.36 (1100 m) - 14:46.57 (1200 m) - 16:01.48 (1300 m) - 17:16.92 (1400 m)

7. HOLDERBACH Olivier FRA 1982 SN VERSAILLES 04 18:32.94 912 1:08.68 (100 m) - 2:21.92 (200 m) - 3:36.52 (300 m) - 4:51.20 (400 m) - 6:06.31 (500 m) - 7:20.69 (600 m) - 8:39.49 (700 m) - 9:50.08 (800 m) - 11:04.71 (900 m) - 12:19.81 (1000 m) - 13:34.65 (1100 m) - 14:48.96 (1200 m) - 16:04.46 (1300 m) - 17:19.81 (1400 m)
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (K) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - VERSAILLES - MONTBAURON

8. PARNEIX Baptiste FRA 1997 SN VERSAILLES 10 18:45.75 888 1:10.14 (100 m) - 2:23.61 (200 m) - 3:37.46 (300 m) - 4:51.83 (400 m) - 6:06.33 (500 m) - 7:20.96 (600 m) - 8:36.15 (700 m) - 9:52.51 (800 m) - 11:09.45 (900 m) - 12:25.81 (1000 m) - 13:42.22 (1100 m) - 14:58.48 (1200 m) - 16:14.64 (1300 m) - 17:31.68 (1400 m)

9. BARRET Michael FRA 1996 SN VERSAILLES 03 19:17.29 830 1:11.95 (100 m) - 2:29.01 (200 m) - 3:46.39 (300 m) - 5:04.01 (400 m) - 6:22.09 (500 m) - 7:40.16 (600 m) - 8:57.32 (700 m) - 10:14.32 (800 m) - 11:32.16 (900 m) - 12:49.92 (1000 m) - 14:09.01 (1100 m) - 15:26.48 (1200 m) - 16:45.26 (1300 m) - 18:03.45 (1400 m)

10. BENSENOUCI Billal FRA 1996 SN VERSAILLES 07 19:25.24 816 1:12.38 (100 m) - 2:29.13 (200 m) - 3:46.03 (300 m) - 5:03.02 (400 m) - 6:20.27 (500 m) - 7:38.52 (600 m) - 8:57.25 (700 m) - 10:15.58 (800 m) - 11:33.96 (900 m) - 12:51.59 (1000 m) - 14:10.27 (1100 m) - 15:30.15 (1200 m) - 16:50.05 (1300 m) - 18:08.88 (1400 m)

11. CHASSERY Anthony FRA 1981 CN POISSY 01 19:34.14 800 1:10.39 (100 m) - 2:28.12 (200 m) - 3:47.58 (300 m) - 5:06.49 (400 m) - 6:25.23 (500 m) - 7:43.80 (600 m) - 9:03.26 (700 m) - 10:22.37 (800 m) - 11:39.71 (900 m) - 12:57.05 (1000 m) - 14:15.98 (1100 m) - 15:35.54 (1200 m) - 16:55.10 (1300 m) - 18:14.91 (1400 m)

12. RECOUVREUR Benoit FRA 1986 SN VERSAILLES 13 20:26.77 709 1:11.61 (100 m) - 2:29.68 (200 m) - 3:50.74 (300 m) - 5:12.79 (400 m) - 6:35.75 (500 m) - 7:58.91 (600 m) - 9:19.99 (700 m) - 10:42.10 (800 m) - 12:06.49 (900 m) - 13:29.49 (1000 m) - 14:52.62 (1100 m) - 16:16.49 (1200 m) - 17:40.68 (1300 m) - 20:26.77 (1400 m)

13. BAVIERE Alexandre FRA 1994
CLUB AQUATIQUE CELLE-
ST-CLOUD

01 20:31.62 701 1:16.54 (100 m) - 2:38.10 (200 m) - 4:00.14 (300 m) - 5:22.21 (400 m) - 6:44.72 (500 m) - 8:07.15 (600 m) - 9:30.89 (700 m) - 10:55.18 (800 m) - 12:19.58 (900 m) - 13:43.42 (1000 m) - 15:06.21 (1100 m) - 16:28.25 (1200 m) - 17:49.90 (1300 m) - 19:12.65 (1400 m)

14. SCHINDLER Adam HUN 1994 SN VERSAILLES 08 20:54.59 663 1:13.36 (100 m) - 2:32.09 (200 m) - 3:55.08 (300 m) - 5:18.90 (400 m) - 6:44.44 (500 m) - 8:09.41 (600 m) - 9:34.40 (700 m) - 10:59.55 (800 m) - 12:25.37 (900 m) - 13:50.87 (1000 m) - 15:16.99 (1100 m) - 16:43.90 (1200 m) - 18:09.77 (1300 m) - 19:33.47 (1400 m)

15. ANSEL Julien FRA 1982 SN VERSAILLES 05 22:32.38 515 1:19.18 (100 m) - 2:47.74 (200 m) - 4:16.68 (300 m) - 6:30.03 (400 m) - 7:58.19 (500 m) - 9:26.29 (600 m) - 10:54.29 (700 m) - 12:21.56 (800 m) - 13:49.08 (900 m) - 15:27.75 (1000 m) - 16:44.13 (1100 m) - 18:11.05 (1200 m) - 19:49.12 (1300 m) - 21:04.80 (1400 m)

16. HUCHET Guillaume FRA 1999 SN VERSAILLES 06 23:06.90 467 1:22.45 (100 m) - 2:54.22 (200 m) - 4:25.62 (300 m) - 5:58.07 (400 m) - 7:30.07 (500 m) - 9:02.34 (600 m) - 10:36.15 (700 m) - 12:09.06 (800 m) - 13:43.16 (900 m) - 15:18.07 (1000 m) - 16:52.61 (1100 m) - 18:27.47 (1200 m) - 20:01.25 (1300 m) - 21:35.06 (1400 m)

17. DHENNIN Marc FRA 1998 SN VERSAILLES 11 24:08.98 386 1:10.93 (100 m) - 2:25.63 (200 m) - 3:40.94 (300 m) - 4:57.12 (400 m) - 6:13.38 (500 m) - 8:48.49 (600 m) - 10:40.91 (700 m) - 12:26.39 (800 m) - 14:09.27 (900 m) - 15:50.82 (1000 m) - 17:33.25 (1100 m) - 19:12.79 (1200 m) - 20:51.55 (1300 m) - 22:29.85 (1400 m)

Programme de la Compétition

100 m DOS Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. FICHET Pierre FRA 1995 CN POISSY 01 1:06.81 993 32.88 (50 m)

2. DELEHAYE Florian FRA 1995 SN VERSAILLES 05 1:14.72 787 35.94 (50 m)

3. VAYSSETTES Loïc FRA 1997 CN POISSY 04 1:15.60 766 36.98 (50 m)

4. CUNIASSE Benjamin FRA 1993 SN VERSAILLES 04 1:18.48 698 37.95 (50 m)

5. MAGNIER Hervé FRA 1978 SN VERSAILLES 12 1:23.06 596 38.89 (50 m)

6. DEBAR Killian FRA 1998 SN VERSAILLES 10 1:23.91 578 40.48 (50 m)

7. PAGO Sébastien FRA 1999 SN VERSAILLES 09 1:23.98 577 41.10 (50 m)

8. LEROYER Pierre FRA 1993 CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUD 01 1:28.65 483 43.25 (50 m)

9. BONNEUIL Willy FRA 1994 SN VERSAILLES 07 1:33.82 389 46.34 (50 m)

10. LOISEAU Morgan FRA 2000 CN POISSY 02 1:40.73 279 49.00 (50 m)

11. GIMENEZ Dylan FRA 2000 CN POISSY 03 1:44.54 226 51.99 (50 m)

12. ANJOLRAS Philippe FRA 1999 SN VERSAILLES 03 1:47.00 195 53.16 (50 m)

13. LECLERCQ Gustave FRA 2002 SN VERSAILLES 08 1:50.93 150 53.15 (50 m)

14. GRANIER Armand FRA 1999 SN VERSAILLES 11 1:52.14 138 52.13 (50 m)

15. BENYAHIA Ramy FRA 1996 SN VERSAILLES 13 1:59.38 73 54.97 (50 m)

16. LEPRIEUR Paul FRA 2001 SN VERSAILLES 06 2:03.80 44 59.42 (50 m)

17. LARCHET Florian FRA 2001 SN VERSAILLES 14 2:06.15 32 1:00.33 (50 m)

N.C. COMBES Thibault FRA 1998 SN VERSAILLES 07 0  

Programme de la Compétition

200 m DOS Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. HOLDERBACH David FRA 1971 SN VERSAILLES 11 2:20.69 1030 33.20 (50 m) - 1:08.92 (100 m)

2. FICHET Pierre FRA 1995 CN POISSY 01 2:23.45 992 34.83 (50 m) - 1:11.05 (100 m)

3. PICQ Mathieu FRA 1974 SN VERSAILLES 14 2:27.75 934 34.00 (50 m) - 1:10.89 (100 m)

4. DELEHAYE Florian FRA 1995 SN VERSAILLES 05 2:35.68 831 34.77 (50 m) - 1:14.41 (100 m)

5. GRANGHON Romain FRA 1987 SN VERSAILLES 04 2:45.41 713 38.82 (50 m) - 1:19.61 (100 m)
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6. LEBLOND Hugo FRA 1995 SN VERSAILLES 12 2:49.56 666 35.84 (50 m) - 1:17.51 (100 m)

7. RIBEIRO Alexis FRA 1997 SN VERSAILLES 06 2:53.23 625 39.42 (50 m) - 1:23.72 (100 m)

8. PAGO Sébastien FRA 1999 SN VERSAILLES 09 2:53.82 619 40.09 (50 m) - 1:23.95 (100 m)

9. DEBAR Killian FRA 1998 SN VERSAILLES 10 2:54.04 617 39.54 (50 m) - 1:24.16 (100 m)

10. DAVOINE Pierre FRA 1998 CN POISSY 03 2:58.05 574 40.11 (50 m) - 1:26.03 (100 m)

11. BELKEBIR Elias FRA 1999 CN POISSY 04 3:05.77 496 43.12 (50 m) - 1:31.47 (100 m)

12. ROCH Clément FRA 1996 SN VERSAILLES 08 3:09.55 460 45.64 (50 m) - 1:35.01 (100 m)

13. BEZOMBES Hadrien FRA 1996 SN VERSAILLES 03 3:15.10 410 44.29 (50 m) - 1:34.30 (100 m)

14. WHITTAL William FRA 1999 CN POISSY 02 3:16.10 401 44.55 (50 m) - 1:35.00 (100 m)

15. LEPRIEUR Louis FRA 1995 SN VERSAILLES 07 3:31.95 275 49.02 (50 m) - 1:42.68 (100 m)

16. CHERUBINI Thomas FRA 1997 SN VERSAILLES 13 4:16.46 47 55.46 (50 m) - 2:00.47 (100 m)

N.C. AMOROS Henri FRA 1972 SN VERSAILLES 04 0  

N.C. CHENITI Anis FRA 1999 CN POISSY 03 0  

N.C. LE BOUDER William FRA 1997 CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUD 01 0  

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. WAMSTER Loic FRA 1995 SN VERSAILLES 03 1:17.34 906 34.96 (50 m)

2. PHILIPPE Valentin FRA 1994 CN POISSY 02 1:18.50 879 36.88 (50 m)

3. BERTHELOT Christophe FRA 1966 CN POISSY 01 1:19.13 864 37.07 (50 m)

4. DELACROIX Timothee FRA 1995 SN VERSAILLES 13 1:22.25 792 38.24 (50 m)

5. KEROMEN Matthieu FRA 1986 SN VERSAILLES 10 1:29.40 640 41.63 (50 m)

6. BENYAHIA Jad FRA 1994 SN VERSAILLES 12 1:30.74 614 41.54 (50 m)

7. GOURAUD Cyprien FRA 1993 SN VERSAILLES 11 1:31.55 598 42.70 (50 m)

8. LAPEROTTE Alexis FRA 1980 SN VERSAILLES 09 1:32.40 581 44.91 (50 m)

9. PINON Alexandre FRA 1998 CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUD 01 1:34.95 533 44.85 (50 m)

10. CARLIER Thomas FRA 1998 SN VERSAILLES 07 1:35.14 530 45.05 (50 m)

11. GAULON Emmanuel FRA 1971 CN POISSY 04 1:37.75 483 46.44 (50 m)

12. KOPP Arnaud FRA 1997 SN VERSAILLES 04 1:42.08 410 47.32 (50 m)

13. CHAUSSEPIED Maxime FRA 1993 SN VERSAILLES 14 1:59.85 174 56.06 (50 m)

14. FRETARD Théo FRA 2000 CN POISSY 03 2:00.44 168 59.26 (50 m)

15. ASPECT Maximilian FRA 1999 SN VERSAILLES 08 2:02.79 145 58.63 (50 m)

16. ANJOLRAS Victor FRA 1997 SN VERSAILLES 05 2:09.59 87 58.82 (50 m)

17. SOLOMON Noah FRA 2000 SN VERSAILLES 06 2:17.07 40 1:05.77 (50 m)

N.C. MARCHESI Sebastien FRA 1985 SN VERSAILLES 12 0  

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. PHILIPPE Valentin FRA 1994 CN POISSY 02 2:49.47 847 38.46 (50 m) - 1:22.43 (100 m)

2. KWAN CHUNG Jérémy FRA 1995 SN VERSAILLES 06 2:52.05 818 38.69 (50 m) - 1:22.02 (100 m)
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3. WAMSTER Loic FRA 1995 SN VERSAILLES 03 2:53.53 801 37.23 (50 m) - 1:20.84 (100 m)

4. KERHERVE Thibaut FRA 1978 SN VERSAILLES 08 2:59.45 736 39.98 (50 m) - 1:24.45 (100 m)

5. RAYNAUD Stéphane FRA 1967 SN VERSAILLES 12 3:01.18 717 39.23 (50 m) - 1:23.94 (100 m)

6. PERRAUD Julien FRA 1991 SN VERSAILLES 10 3:03.43 693 39.71 (50 m) - 1:26.98 (100 m)

7. SALYERES Samuel FRA 1997 CN POISSY 04 3:07.23 654 41.25 (50 m) - 1:28.41 (100 m)

8. PROUVOST Amaury FRA 1996 CN POISSY 03 3:07.43 652 40.64 (50 m) - 1:28.23 (100 m)

9. SPIRIDON Antoine FRA 1996 CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUD 01 3:10.74 619 41.84 (50 m) - 1:29.82 (100 m)

10. BUSSIERE Ghislain FRA 1996 SN VERSAILLES 13 3:16.99 559 43.37 (50 m) - 1:32.98 (100 m)

11. CARLIER Thomas FRA 1998 SN VERSAILLES 07 3:18.63 544 46.11 (50 m) - 1:36.57 (100 m)

12. BELKEBIR Lounès FRA 1998 CN POISSY 01 3:23.44 500 43.88 (50 m) - 1:35.66 (100 m)

13. LEFORT Jean Michel FRA 1972 SN VERSAILLES 11 3:29.78 445 46.39 (50 m) - 1:38.80 (100 m)

14. BATTAGLIA Jocelyn FRA 1977 SN VERSAILLES 05 3:34.43 407 48.55 (50 m) - 1:42.52 (100 m)

15. UNG Nicolas FRA 1997 SN VERSAILLES 14 3:41.51 352 49.17 (50 m) - 1:44.54 (100 m)

16. SIGNORET Nicolas FRA 1998 SN VERSAILLES 04 3:54.70 261 52.51 (50 m) - 1:52.76 (100 m)

17. UNG Théophile FRA 1999 SN VERSAILLES 09 3:59.44 231 51.78 (50 m) - 1:51.55 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. CIANELLI Gabriel FRA 1996 CN POISSY 02 1:06.01 956 30.76 (50 m)

2. HOLDERBACH David FRA 1971 SN VERSAILLES 11 1:07.73 910 30.80 (50 m)

3. BARILLER Philippe FRA 1973 CN POISSY 01 1:09.13 874 32.12 (50 m)

4. VEILLARD Jonathan FRA 1992 SN VERSAILLES 03 1:10.65 835 31.98 (50 m)

5. PICQ Mathieu FRA 1974 SN VERSAILLES 14 1:14.27 747 34.36 (50 m)

6. BLUTEAU Mathias FRA 1976 SN VERSAILLES 05 1:15.28 723 34.82 (50 m)

6. PATUREL Xavier FRA 1980 SN VERSAILLES 04 1:15.28 723 34.28 (50 m)

8. COLOMAR Thibault FRA 1995 SN VERSAILLES 07 1:16.82 687 35.20 (50 m)

9. VALERO Pierre Martin FRA 1991 SN VERSAILLES 13 1:17.46 673 35.10 (50 m)

10. COLAS Maxime FRA 1996 SN VERSAILLES 08 1:19.23 633 36.94 (50 m)

11. JOINDREAU Brandon FRA 1994 SN VERSAILLES 10 1:19.54 626 36.67 (50 m)

12. SALYERES Samuel FRA 1997 CN POISSY 04 1:24.12 531 38.18 (50 m)

13. LE COMTE Axel FRA 1993 CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUD 01 1:26.25 489 35.40 (50 m)

14. CHENITI Anis FRA 1999 CN POISSY 03 1:30.50 410 41.73 (50 m)

15. LEBLOND Hugo FRA 1995 SN VERSAILLES 12 1:32.36 378 40.40 (50 m)

16. QUAETAERT Nils FRA 1999 SN VERSAILLES 09 1:32.55 375 40.63 (50 m)

17. DUPONT NIVET Julien FRA 1998 SN VERSAILLES 06 1:37.69 293 44.03 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m PAPILLON Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. PARNEIX Baptiste FRA 1997 SN VERSAILLES 10 2:32.21 851 33.61 (50 m) - 1:12.91 (100 m)

2. SARAZIN Léo FRA 1997 CN POISSY 02 2:37.26 787 33.32 (50 m) - 1:13.09 (100 m)
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3. BERNARD Victor FRA 1994 SN VERSAILLES 05 2:38.52 771 31.73 (50 m) - 1:10.49 (100 m)

4. VEILLARD Jonathan FRA 1992 SN VERSAILLES 03 2:39.80 756 34.45 (50 m) - 1:13.57 (100 m)

5. CONSTANTIN Olivier FRA 1972 SN VERSAILLES 12 2:42.42 724 35.63 (50 m) - 1:15.98 (100 m)

6. BENSENOUCI Billal FRA 1996 SN VERSAILLES 07 2:43.44 712 34.56 (50 m) - 1:15.97 (100 m)

7. GAGNAIRE Thierry FRA 1965 SN VERSAILLES 04 2:44.96 694 36.16 (50 m) - 1:18.05 (100 m)

8. BLOOM Franck FRA 1993 SN VERSAILLES 14 2:46.67 674 35.16 (50 m) - 1:18.43 (100 m)

9. SALYERES Nathan FRA 1995 CN POISSY 01 2:54.65 586 36.24 (50 m) - 1:20.20 (100 m)

10. TRILLAT Léo FRA 1998 CN POISSY 04 2:57.59 555 38.77 (50 m) - 1:25.56 (100 m)

11. DHENNIN Marc FRA 1998 SN VERSAILLES 11 2:58.41 546 38.79 (50 m) - 1:25.16 (100 m)

12. VALERO Pierre Martin FRA 1991 SN VERSAILLES 13 3:01.78 512 36.58 (50 m) - 1:22.20 (100 m)

13. GIMENEZ Kenny FRA 1997 CN POISSY 03 3:11.30 421 42.30 (50 m) - 1:32.00 (100 m)

14. QUAETAERT Nils FRA 1999 SN VERSAILLES 09 3:20.07 345 39.61 (50 m) - 1:30.39 (100 m)

15. DALLE Thibault FRA 1997 SN VERSAILLES 08 3:30.49 265 46.36 (50 m) - 1:42.22 (100 m)

16. DUPONT NIVET Julien FRA 1998 SN VERSAILLES 06 3:31.96 254 45.49 (50 m) - 1:40.53 (100 m)

N.C. SALANON Florian FRA 1993 CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUD 01 0  

Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. SALANON Florian FRA 1993 CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUD 01 2:27.34 944 30.30 (50 m) - 1:08.08 (100 m) - 1:52.95 (150 m)

2. CHABAGNO Frédéric FRA 1980 SN VERSAILLES 07 2:27.53 942 31.40 (50 m) - 1:07.59 (100 m)

3. SARAZIN Léo FRA 1997 CN POISSY 02 2:31.23 891 32.48 (50 m) - 1:10.94 (100 m) - 1:55.32 (150 m)

4. CONSTANTIN Olivier FRA 1972 SN VERSAILLES 12 2:37.01 814 32.32 (50 m)

5. BILLA Pierre FRA 1983 SN VERSAILLES 14 2:38.60 793 33.23 (50 m) - 2:04.80 (100 m)

6. SALYERES Nathan FRA 1995 CN POISSY 01 2:38.93 789 35.15 (50 m) - 1:18.82 (100 m)

7. RIOULT Maximilien FRA 1997 SN VERSAILLES 13 2:45.08 712 37.68 (50 m) - 1:18.80 (100 m)

8. PONCE Antoine FRA 1993 SN VERSAILLES 11 2:46.90 690 33.50 (50 m) - 1:15.06 (100 m)

9. TRILLAT Léo FRA 1998 CN POISSY 04 2:48.05 676 37.62 (50 m) - 1:19.20 (100 m) - 2:10.70 (150 m)

10. BENRUBI Olivier FRA 1961 SN VERSAILLES 09 2:54.60 601 36.35 (50 m) - 1:25.33 (100 m) - 2:19.58 (150 m)

11. ANDRE Romain FRA 1998 SN VERSAILLES 05 2:55.00 596 40.16 (50 m)

12. DALLE Thibault FRA 1997 SN VERSAILLES 08 3:01.57 525 41.75 (50 m) - 1:26.44 (100 m) - 2:19.08 (150 m)

13. SECLET Pierre FRA 1995 SN VERSAILLES 06 3:04.77 492 42.68 (50 m) - 1:26.58 (100 m)

14. WAMSTER Antoine FRA 1999 SN VERSAILLES 10 3:06.16 478 46.19 (50 m) - 1:35.71 (100 m) - 2:25.47 (150 m)

15. DAVOINE Pierre FRA 1998 CN POISSY 03 3:11.23 429 41.49 (50 m) - 1:28.09 (100 m)

16. VENIARD Fabrice FRA 1972 SN VERSAILLES 03 3:23.36 322 47.63 (50 m) - 1:39.44 (100 m)

N.C. AMOROS Henri FRA 1972 SN VERSAILLES 04 0  

Programme de la Compétition

400 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. ROUAULT Pierre FRA 1995 CN POISSY 01 4:42.02 1143 30.49 (50 m) - 1:04.30 (100 m) - 2:15.00 (200 m) - 3:38.49 (300 m)

2. TRYOEN Jonathan FRA 1986 SN VERSAILLES 09 5:10.05 938 34.51 (50 m) - 1:12.70 (100 m) - 2:29.92 (200 m) - 4:00.51 (300 m)
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3. CHABAGNO Frédéric FRA 1980 SN VERSAILLES 07 5:12.64 920 33.87 (50 m) - 1:14.94 (100 m) - 2:37.99 (200 m) - 4:04.01 (300 m)

4. HOLDERBACH Olivier FRA 1982 SN VERSAILLES 04 5:17.55 886 33.30 (50 m) - 1:13.08 (100 m)

5. BARRET Michael FRA 1996 SN VERSAILLES 03 5:25.26 835 34.14 (50 m) - 1:15.34 (100 m) - 2:38.13 (200 m) - 4:11.76 (300 m)

6. CIANELLI Gabriel FRA 1996 CN POISSY 02 5:27.09 823 32.09 (50 m) - 1:11.64 (100 m) - 2:33.34 (200 m) - 4:11.66 (300 m)

7. CHAREYRE Etienne FRA 1995 SN VERSAILLES 12 5:27.12 823 35.01 (50 m) - 1:16.80 (100 m) - 2:37.64 (200 m) - 4:15.22 (300 m)

8. COLAS Maxime FRA 1996 SN VERSAILLES 08 5:43.39 721 38.56 (50 m) - 1:25.68 (100 m) - 2:47.73 (200 m) - 4:27.68 (300 m)

9. RIOULT Maximilien FRA 1997 SN VERSAILLES 13 5:44.94 711 37.70 (50 m) - 1:24.62 (100 m) - 2:49.22 (200 m) - 4:29.41 (300 m)

10. VAYSSETTES Loïc FRA 1997 CN POISSY 04 5:48.59 689 34.97 (50 m) - 1:22.70 (100 m) - 2:49.90 (200 m) - 4:31.59 (300 m)

11. PONCE Antoine FRA 1993 SN VERSAILLES 11 6:03.74 602 36.15 (50 m) - 1:22.28 (100 m) - 2:54.44 (200 m) - 4:41.45 (300 m)

12. ANDRE Romain FRA 1998 SN VERSAILLES 05 6:07.82 579 40.70 (50 m) - 1:29.09 (100 m)

13. CHENITI Anis FRA 1999 CN POISSY 03 6:08.89 574 42.71 (50 m) - 1:32.32 (100 m) - 3:00.56 (200 m) - 4:50.10 (300 m)

14. VINSON Felix FRA 1998 CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUD 01 6:14.35 544 42.00 (50 m) - 1:32.70 (100 m) - 3:02.50 (200 m) - 4:52.34 (300 m)

15. WAMSTER Antoine FRA 1999 SN VERSAILLES 10 6:28.52 472 45.73 (50 m) - 1:40.92 (100 m) - 3:18.64 (200 m) - 5:03.09 (300 m)

16. HUCHET Guillaume FRA 1999 SN VERSAILLES 06 6:32.08 455 44.38 (50 m) - 1:41.88 (100 m) - 3:15.62 (200 m) - 5:05.78 (300 m)

17. BONARDI Alain FRA 1966 SN VERSAILLES 14 7:00.21 329 48.29 (50 m) - 1:43.63 (100 m)

N.C. DAVOINE Pierre FRA 1998 CN POISSY 03 0  

Programme de la Compétition

10 x 100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. SALAUN Louis FRA 1993      

SALANON Florian FRA 1993      

BAVIERE Alexandre FRA 1994      

BORY Thomas FRA 1993      

SPIRIDON Antoine FRA 1996      

LE COMTE Axel FRA 1993      

LE BOUDER William FRA 1997      

LEROYER Pierre FRA 1993      

PINON Alexandre FRA 1998      

VINSON Felix FRA 1998 CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUD 01 11:09.93 763 1:03.73 (100 m) - 2:03.14 (200 m) - 3:03.05 (300 m) - 4:03.25 (400 m) - 5:07.40 (500 m) - 6:11.76 (600 m) - 7:25.76 (700 m) - 8:42.74 (800 m) - 9:57.30 (900 m)

2. PARNEIX Baptiste FRA 1997      

GOMES Alexandre FRA 1989      

KEROMEN Matthieu FRA 1986      

LEPENNE Dominique FRA 1972      

CULPIN Matthieu FRA 1998      

WAMSTER Antoine FRA 1999      

PERRAUD Julien FRA 1991      

JOINDREAU Brandon FRA 1994      

GARNIER Thomas FRA 1986      

DEBAR Killian FRA 1998 SN VERSAILLES 10 12:16.01 588 1:04.69 (100 m) - 2:21.19 (200 m) - 3:32.54 (300 m) - 4:51.25 (400 m) - 6:34.92 (500 m) - 7:49.69 (600 m) - 8:52.59 (700 m) - 10:00.38 (800 m) - 11:01.15 (900 m)

3. RIOULT Maximilien FRA 1997      

BENYAHIA Ramy FRA 1996      

RECOUVREUR Benoit FRA 1986      

DELACROIX Timothee FRA 1995      

MUNDLER Vincent FRA 1994      
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PASKOFF Alexis FRA 1995      

CHERUBINI Thomas FRA 1997      

BUSSIERE Ghislain FRA 1996      

VALERO Pierre Martin FRA 1991      

PRIGENT Yann FRA 1968 SN VERSAILLES 13 12:29.49 555 1:04.80 (100 m) - 2:33.39 (200 m) - 3:37.60 (300 m) - 4:41.90 (400 m) - 6:03.95 (500 m) - 7:06.99 (600 m) - 8:54.67 (700 m) - 10:07.86 (800 m) - 11:10.80 (900 m)

4. SALYERES Samuel FRA 1997      

AUBRY Yohann FRA 1993      

DELAGOUTTE Ugo FRA 1999      

GAULON Emmanuel FRA 1971      

POUCET Philippe FRA 1959      

HOUZIAUX Ronan FRA 1998      

BELKEBIR Elias FRA 1999      

THIESSE Thibault FRA 1998      

VAYSSETTES Loïc FRA 1997      

TRILLAT Léo FRA 1998 CN POISSY 04 12:34.34 543 1:05.32 (100 m) - 2:03.65 (200 m) - 3:37.13 (300 m) - 5:10.94 (400 m) - 6:24.82 (500 m) - 7:47.78 (600 m) - 9:05.32 (700 m) - 10:22.63 (800 m)

5. PHILIPPE Valentin FRA 1994      

QUINDOS Jérémy FRA 1991      

LANDEL LE CORRE Thibault FRA 1999      

SOYER Christophe FRA 1974      

SARAZIN Théo FRA 2000      

CIANELLI Gabriel FRA 1996      

LOISEAU Morgan FRA 2000      

WHITTAL William FRA 1999      

FROGE Ewen FRA 2000      

SARAZIN Léo FRA 1997 CN POISSY 02 12:37.71 535 1:01.84 (100 m) - 2:02.98 (200 m) - 3:30.64 (300 m) - 4:42.31 (400 m) - 5:58.18 (500 m) - 6:59.39 (600 m) - 8:32.90 (700 m) - 9:54.54 (800 m) - 11:32.71 (900 m)

6. BENSENOUCI Billal FRA 1996      

COMBES Thibault FRA 1998      

VASIC Dino FRA 1975      

CHABAGNO Frédéric FRA 1980      

COLOMAR Thibault FRA 1995      

BEYNE Anthony FRA 1979      

LEPRIEUR Louis FRA 1995      

CARLIER Thomas FRA 1998      

COURVOISIER Benjamin FRA 1996      

BONNEUIL Willy FRA 1994 SN VERSAILLES 07 12:39.46 531 1:05.79 (100 m) - 2:31.29 (200 m) - 3:54.22 (300 m) - 4:55.17 (400 m) - 5:58.72 (500 m) - 7:13.36 (600 m) - 8:39.82 (700 m) - 9:55.38 (800 m) - 11:13.36 (900 m)

7. BERNARD Victor FRA 1994      

BLUTEAU Mathias FRA 1976      

ANJOLRAS Victor FRA 1997      

ANDRE Romain FRA 1998      

LEYSSENNE Philippe FRA 1975      

ANSEL Julien FRA 1982      

DELEHAYE Florian FRA 1995      

POLIXENE Thomas FRA 1990      

EDELINE Ferdinand FRA 1998      

BATTAGLIA Jocelyn FRA 1977 SN VERSAILLES 05 12:45.95 516 57.55 (100 m) - 1:59.69 (200 m) - 4:03.52 (300 m) - 5:16.37 (400 m) - 6:27.33 (500 m) - 7:39.35 (600 m) - 8:44.15 (700 m) - 9:41.30 (800 m) - 11:26.48 (900 m)

8. QUAETAERT Nils FRA 1999      

LAVASTE Rémi FRA 1972      
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BEZOMBES Colin FRA 2001      

BENRUBI Olivier FRA 1961      

PAGO Sébastien FRA 1999      

DEPRET Nicolas FRA 1984      

LAPEROTTE Alexis FRA 1980      

DEBENEY Jean FRA 1994      

TRYOEN Jonathan FRA 1986      

UNG Théophile FRA 1999 SN VERSAILLES 09 12:55.44 494 1:18.36 (100 m) - 2:38.71 (200 m) - 4:19.56 (300 m) - 5:24.92 (400 m) - 6:36.08 (500 m) - 7:51.74 (600 m) - 9:09.73 (700 m) - 10:27.55 (800 m) - 11:23.74 (900 m)

9. HOLDERBACH Olivier FRA 1982      

GRANGHON Romain FRA 1987      

CATALA Jean FRA 2000      

GAGNAIRE Thierry FRA 1965      

AMOROS Henri FRA 1972      

DELOZ Frederic FRA 1978      

CUNIASSE Benjamin FRA 1993      

KOPP Arnaud FRA 1997      

SIGNORET Nicolas FRA 1998      

PATUREL Xavier FRA 1980 SN VERSAILLES 04 13:04.52 473 1:00.40 (100 m) - 2:04.64 (200 m) - 4:19.31 (300 m) - 5:28.59 (400 m) - 6:42.08 (500 m) - 7:56.28 (600 m) - 9:05.21 (700 m) - 10:27.59 (800 m) - 12:00.09 (900 m)

10. ANJOLRAS Philippe FRA 1999      

BARRET Michael FRA 1996      

WAMSTER Loic FRA 1995      

SCHERRENS Flavien FRA 1993      

VEILLARD Jonathan FRA 1992      

VENIARD Fabrice FRA 1972      

CHERRIER Kylian FRA 2000      

BEZOMBES Hadrien FRA 1996      

BIANCHI Ugo FRA 1979      

ROSSIGNEUX Paul FRA 1996 SN VERSAILLES 03 13:07.43 467 1:31.91 (100 m) - 2:34.78 (200 m) - 3:39.93 (300 m) - 5:00.39 (400 m) - 6:03.55 (500 m) - 7:19.73 (600 m) - 8:40.63 (700 m) - 9:58.86 (800 m) - 11:23.64 (900 m)

11. DHENNIN Marc FRA 1998      

GRANIER Armand FRA 1999      

PONCE Antoine FRA 1993      

VERDIER Alain FRA 1956      

ROCHE GUYOTON Maxence FRA 2001      

LEFORT Jean Michel FRA 1972      

HOLDERBACH David FRA 1971      

GRANIER Thibault FRA 1977      

GOURAUD Cyprien FRA 1993      

DILLENSEGER Vincent FRA 1981 SN VERSAILLES 11 13:10.41 460 1:05.96 (100 m) - 2:46.81 (200 m) - 3:52.78 (300 m) - 5:23.15 (400 m) - 6:56.27 (500 m) - 8:19.21 (600 m) - 9:18.76 (700 m) - 10:45.18 (800 m) - 11:54.34 (900 m)

12. DAVOINE Pierre FRA 1998      

PETEL Aymeric FRA 1992      

LACOTE Matthias FRA 1999      

FRETARD Théo FRA 2000      

GIMENEZ Dylan FRA 2000      

BOZZACCHI William FRA 1999      

CHENITI Anis FRA 1999      

KOMMINOTH Leo FRA 1999      

PROUVOST Amaury FRA 1996      
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GIMENEZ Kenny FRA 1997 CN POISSY 03 13:15.32 450 1:19.51 (100 m) - 2:18.39 (200 m) - 3:47.35 (300 m) - 5:21.48 (400 m) - 6:46.08 (500 m) - 8:24.61 (600 m) - 9:36.64 (700 m) - 10:58.24 (800 m) - 12:01.36 (900 m)

13. PICQ Mathieu FRA 1974      

BLOOM Franck FRA 1993      

ANJOLRAS Alexandre FRA 2002      

COMBALUZIER Fabien FRA 1977      

BEHARY Philippe FRA 1956      

LARCHET Florian FRA 2001      

CHAUSSEPIED Maxime FRA 1993      

BILLA Pierre FRA 1983      

UNG Nicolas FRA 1997      

BONARDI Alain FRA 1966 SN VERSAILLES 14 13:27.62 423 57.62 (100 m) - 1:57.57 (200 m) - 3:50.03 (300 m) - 4:54.47 (400 m) - 6:11.70 (500 m) - 8:10.58 (600 m) - 9:39.57 (700 m) - 10:38.72 (800 m) - 12:06.33 (900 m)

14. SECLET Pierre FRA 1995      

LEPRIEUR Paul FRA 2001      

DUPONT NIVET Julien FRA 1998      

HUCHET Guillaume FRA 1999      

GUENON LE FLOC'H Arthur FRA 1999      

RIBEIRO Alexis FRA 1997      

BAYLE Thierry FRA 1970      

ROUX Morgan FRA 1988      

KWAN CHUNG Jérémy FRA 1995      

SOLOMON Noah FRA 2000 SN VERSAILLES 06 14:01.12 356 1:14.09 (100 m) - 3:06.51 (200 m) - 4:27.98 (300 m) - 5:45.70 (400 m) - 7:17.28 (500 m) - 8:31.92 (600 m) - 10:07.01 (700 m) - 11:12.26 (800 m) - 12:17.16 (900 m)

15. COLAS Maxime FRA 1996      

MELIS Alexandre FRA 1997      

SCHINDLER Adam HUN 1994      

KERHERVE Thibaut FRA 1978      

LECLERCQ Gustave FRA 2002      

CREPON Pierre André FRA 1998      

ASPECT Maximilian FRA 1999      

DALLE Thibault FRA 1997      

ROCH Clément FRA 1996      

GOBIET Patrick FRA 1955 SN VERSAILLES 08 15:06.74 241 1:04.00 (100 m) - 2:40.11 (200 m) - 3:46.38 (300 m) - 4:56.91 (400 m) - 6:40.71 (500 m) - 8:44.33 (600 m) - 10:50.03 (700 m) - 12:02.27 (800 m) - 13:23.64 (900 m)

N.C. CHAREYRE Etienne FRA 1995      

BENYAHIA Jad FRA 1994      

RAYNAUD Stéphane FRA 1967      

RABAN SCHURMANN Louis Wilhelm FRA 2000      

CONSTANTIN Olivier FRA 1972      

MARCHESI Sebastien FRA 1985      

VANDEVELDE Alexis FRA 2001      

FLEGEAU Yannick FRA 1953      

MAGNIER Hervé FRA 1978      

LEBLOND Hugo FRA 1995 SN VERSAILLES 12 0 1:00.83 (100 m) - 2:15.67 (200 m) - 3:23.58 (300 m) - 5:06.44 (400 m) - 6:09.18 (500 m)

Programme de la Compétition

4 x 100 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage
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1. DELEHAYE Florian FRA 1995      

POLIXENE Thomas FRA 1990      

BLUTEAU Mathias FRA 1976      

BERNARD Victor FRA 1994 SN VERSAILLES 05 4:35.21 915 34.36 (50 m) - 1:12.32 (100 m) - 2:25.66 (200 m) - 3:38.29 (300 m)

2. BORY Thomas FRA 1993      

SALANON Florian FRA 1993      

BAVIERE Alexandre FRA 1994      

SALAUN Louis FRA 1993 CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUD 01 4:41.40 875 34.80 (50 m) - 1:12.39 (100 m) - 2:29.36 (200 m) - 3:38.32 (300 m)

3. RIOULT Maximilien FRA 1997      

PASKOFF Alexis FRA 1995      

VALERO Pierre Martin FRA 1991      

RECOUVREUR Benoit FRA 1986 SN VERSAILLES 13 4:55.25 787 35.80 (50 m) - 1:14.46 (100 m) - 2:35.80 (200 m) - 3:50.20 (300 m)

4. LEBLOND Hugo FRA 1995      

RAYNAUD Stéphane FRA 1967      

CHAREYRE Etienne FRA 1995      

CONSTANTIN Olivier FRA 1972 SN VERSAILLES 12 4:55.59 785 35.62 (50 m) - 1:14.66 (100 m)

5. HOLDERBACH Olivier FRA 1982      

GRANGHON Romain FRA 1987      

GAGNAIRE Thierry FRA 1965      

AMOROS Henri FRA 1972 SN VERSAILLES 04 4:57.23 774 32.49 (50 m) - 1:07.48 (100 m) - 2:30.47 (200 m) - 3:42.87 (300 m)

6. SARAZIN Léo FRA 1997      

PHILIPPE Valentin FRA 1994      

CIANELLI Gabriel FRA 1996      

SARAZIN Théo FRA 2000 CN POISSY 02 4:57.66 772 35.17 (50 m) - 1:12.35 (100 m) - 2:31.79 (200 m) - 3:39.88 (300 m)

7. CHABAGNO Frédéric FRA 1980      

CARLIER Thomas FRA 1998      

BENSENOUCI Billal FRA 1996      

COLOMAR Thibault FRA 1995 SN VERSAILLES 07 4:58.38 767 32.73 (50 m) - 1:06.89 (100 m) - 2:42.42 (200 m) - 3:57.89 (300 m)

8. HOLDERBACH David FRA 1971      

LEFORT Jean Michel FRA 1972      

PONCE Antoine FRA 1993      

DHENNIN Marc FRA 1998 SN VERSAILLES 11 5:01.27 750 31.58 (50 m) - 1:04.76 (100 m)

9. COLAS Maxime FRA 1996      

KERHERVE Thibaut FRA 1978      

DALLE Thibault FRA 1997      

SCHINDLER Adam HUN 1994 SN VERSAILLES 08 5:03.55 736 34.86 (50 m) - 1:11.95 (100 m) - 2:32.04 (200 m) - 4:00.22 (300 m)

10. CHERRIER Kylian FRA 2000      

WAMSTER Loic FRA 1995      

VEILLARD Jonathan FRA 1992      

BARRET Michael FRA 1996 SN VERSAILLES 03 5:10.05 698 49.26 (50 m) - 1:38.84 (100 m) - 2:56.59 (200 m) - 4:06.95 (300 m)

11. PARNEIX Baptiste FRA 1997      

WAMSTER Antoine FRA 1999      

JOINDREAU Brandon FRA 1994      

PERRAUD Julien FRA 1991 SN VERSAILLES 10 5:11.30 691 36.00 (50 m) - 1:14.09 (100 m) - 2:51.16 (200 m) - 4:08.42 (300 m)

12. VAYSSETTES Loïc FRA 1997      

SALYERES Samuel FRA 1997      

TRILLAT Léo FRA 1998      
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POUCET Philippe FRA 1959 CN POISSY 04 5:18.33 651 36.99 (50 m) - 1:16.04 (100 m) - 2:42.95 (200 m) - 4:03.92 (300 m)

13. DUPONT NIVET Julien FRA 1998      

ROUX Morgan FRA 1988      

KWAN CHUNG Jérémy FRA 1995      

HUCHET Guillaume FRA 1999 SN VERSAILLES 06 5:26.34 606 44.13 (50 m) - 1:34.50 (100 m) - 2:56.32 (200 m) - 4:10.28 (300 m)

14. PAGO Sébastien FRA 1999      

LAVASTE Rémi FRA 1972      

QUAETAERT Nils FRA 1999      

TRYOEN Jonathan FRA 1986 SN VERSAILLES 09 5:39.51 537 40.09 (50 m) - 1:21.73 (100 m)

15. CHENITI Anis FRA 1999      

PROUVOST Amaury FRA 1996      

GIMENEZ Kenny FRA 1997      

KOMMINOTH Leo FRA 1999 CN POISSY 03 5:46.06 504 38.70 (50 m) - 1:19.29 (100 m) - 2:48.41 (200 m) - 4:24.36 (300 m)

Programme de la Compétition
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